



OFFICE OF THE PRINCIPAL

RAJA NARENDRALAL KHAN WOMEN'S COLLEGE (AUTONOMOUS)

GOVT. SPONSORED // ESTD: 1957

NAAC RE-ACCREDITED "A" GRADE I NIRF RANK - 64 (2023) I DST - FIST I DST - CURIE
UGC - BSR & COLLEGE WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE (CPE)

Recognised Research Centres in (i) Natural & Applied Sciences and (ii) Humanites & Social Sciences

Gope Palace, Dist. Paschim Medinipur, Pin - 721102, West Bengal

Ref. No.

Date:.....

Some general rules of hostels

1. Students must bring their own daily essentials.
2. Do not bring any valuables (like gold jewelry or any other valuables) to the hostel. Neither the college authorities nor the hostel authorities shall be responsible in any way in case of theft of any valuables from the hostel.
3. On 13 July 2024 between 10:00 am to 11:00 students are advised to enter hostel with parent
4. A visiting card will be issued before entering the hostel on the day. The card will have pictures of both students and parents attached respectively. Students who are entering the hostel will also need to bring two photocopies.
5. First semester students can't return to home before 21 days. When going home, parent should come to fetch.

হোস্টেলের কিছু সাধারণ নিয়ম

1. ছাত্রীদের তাদের নিজের নিত্য প্রয়োজনীয় জিনিস অবশ্যই সঙ্গে করে নিয়ে আসতে হবে।
2. হোস্টেলে কোন মূল্যবান বা দামী জিনিসপত্র আনবেন না (যেমন সোনার গয়না বা অন্য কোন দামী জিনিস)। হোস্টেল থেকে কোনো মূল্যবান জিনিস চুরি হলে কলেজ কর্তৃপক্ষ বা হোস্টেল কর্তৃপক্ষ কোনোভাবেই দায়ী থাকবে না।
3. 13 জুলাই 2024 সকাল 10:00 থেকে 11:00 এর মধ্যে অভিভাবকের সাথে হোস্টেলে প্রবেশ করতে হবে।
4. সেদিন হোস্টেলে প্রবেশের আগে একটি ভিজিটিং কার্ড দেওয়া হবে। কার্ডে দুই অভিভাবকের ছবি সংযুক্ত থাকবে। ছাত্রাবাসে প্রবেশকারী শিক্ষার্থীরও দুই কপি ছবি লাগবে।
5. প্রথম সেমিস্টারের কোনো শিক্ষার্থী 21 দিনের আগে বাড়ি যেতে পারবে না। বাড়ি যাওয়ার সময় অভিভাবককে আনতে আসতে হবে।



Jaha
Principal

DR. JAYASREE LAHA
Principal

Raja Narendralal Khan Women's College
(Autonomous)
Midnapore, West Bengal

Ph: 9064820067

Website: rnlkwc.ac.in

e-mail : rnlkcollege@gmail.com